
Zarządzenie Nr XIX/2021 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2021 r., poz. 305), zarządzam co następuje: 

 § 1 

W Uchwale Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XX/175/2021 z dnia 25 lutego 2021 r., XXI/183/2021 z dnia 

23 kwietnia 2021 r., oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr XIII/2021 z dnia 1 maca 2021 

r., Nr XVIII/2021 z dnia 31 marca 2021 r.  

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  

kwotę dochodów w wysokości 35.985.836,12 zł zwiększa się o kwotę 376.771,02 zł do 

kwoty 36.362.607,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 376.771,02 zł do kwoty 33.394.671,14 zł. 

2. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 

zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021     

w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 kwotę 

wydatków w wysokości 36.864.076,52 zł zwiększa się o kwotę 376.771,02 zł do kwoty 

37.240.847,54 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 376.771,02 zł do kwoty 31.729.325,03 zł.  

4. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  

zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021      

w sposób określony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 376.771,02 zł w 

następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 376.771,02 

 01095  Pozostała działalność 376.771,02 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

376.771,02 



(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 376.771,02 zł w 

następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 376.771,02 

 01095  Pozostała działalność 376.771,02 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

369.383,35 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

7.387,67 

 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                          Uzasadnienie  
do Zarządzenia Nr XIX/2021 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku 

 

1. Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.108.2021.2 dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów w dz. 010 rozdz. 01095 par. 2010 o kwotę 376.771,02 zł i plan 

wydatków w dz. 010 rozdz. 01095 gr.par. 1100 o kwotę 369.383,35 zł i gr.par. 1400 o kwotę 

7.387,67 zł. 

 
 


